2

[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  23.03.2022   № 3-318
.
.

О внесении изменения в постановление администрации
Щекинского района от 23.12.2021 № 12-1688 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования
Щекинский район «Повышение правопорядка и общественной безопасности населения на территории муниципального
образования Щекинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Щекинского района от 01.12.2021 № 12-1550 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Щекинский район», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 23.12.2021 № 12-1688 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Щекинский район «Повышение правопорядка и общественной безопасности населения на территории муниципального образования Щекинский район» изменение, изложив наименование мероприятия 6.12. «Устройство ограждений в муниципальных общеобразовательных учреждениях, подведомственных комитету по образованию администрации Щекинского района» задачи 6 таблицы «Перечень мероприятий (результатов) комплекса процессных мероприятий «Профилактика правонарушений, терроризма и экстремизма» приложения № 1 к муниципальной программе муниципального образования Щекинский район «Повышение правопорядка и общественной безопасности населения на территории муниципального образования Щекинский район» в следующей редакции:
«Устройство ограждений в муниципальных образовательных учреждениях, подведомственных комитету по образованию администрации Щекинского района».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Ленина пл., д.1, г. Щекино, Тульская область.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 02.02.2022.

	Глава администрации муниципального образования Щекинский район
	А.С. Гамбург

[bookmark: _GoBack]

Исп. Щербакова Юлия Валериевна,
тел. 8(48751) 5-23-69
«О внесении изменения в постановление администрации Щекинского района от 23.12.2021 № 12-1688 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Щекинский район «Повышение правопорядка и общественной безопасности населения на территории муниципального образования Щекинский район»
image2.emf
2  –   0 06

oleObject1.bin
2 – 006

image1.png